
OCEAN LC
L

OCEAN FCL
RAIL

SEA-A
IR

TRUCK-A
IR

ECONOMY A
IR AIR

0

10

20

30

40

50

60

OCEAN LC
L

OCEAN FCL
RAIL

SEA-A
IR

TRUCK-A
IR

ECONOMY A
IR AIR

0

5000

10000

15000

20000

25000

G E A R S H I F T  2 0 2 4
JAK VYBRAT OPTIMÁLNÍ
ZPŮSOB PŘEPRAVY? 

TRANZITNÍ ČAS DOOR - DOOR

Zde uvádíme případovou studii, která názorně
ukazuje, jak se mohou lišit ceny a dodací lhůty u
různých způsobů přepravy.

CENA (USD)

Tabulka zobrazuje srovnání nákladů a doby
přepravy  při přepravě zboží o objemu 24 cbm a
hmotnosti 3000 kg. 

PŘÍPADOVÁ STUDIE

Výběr optimálního způsobu přepravy závisí na konkrétních požadavcích zákazníka, zejména na
požadované rychlosti dodání a rozpočtu. Naše společnost nabízí širokou škálu dopravních služeb,
abychom mohli našim zákazníkům poskytnout řešení, které přesně odpovídá jejich potřebám.

Pro komplexní analýzu vašich přepravních potřeb a výběr nejvhodnějšího řešení nás neváhejte
kontaktovat. Rádi vám připravíme individuální nabídku.

ZÁVĚR

+420 721 110 110
sales@wakestone.cz

www.wakestone.cz

https://www.wakestone.cz/poptat-prepravu

